ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  
Số:         /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác

 để thực hiện Dự án Tuyến đường giao thông kết nối Khu du lịch Hầm Hô
đến Khu du lịch Thác Đổ tại xã Tây Phú và xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn

của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng
và Phát triển quỹ đất huyện Tây Sơn

__________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;

 Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 83/2020/NĐ-CP ngày 15/7/2020 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của
Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 60/NQ-HĐND ngày 21/9/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác;
 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 154/TTr-SNN

ngày 06/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện

Dự án Tuyến đường giao thông kết nối Khu du lịch Hầm Hô đến Khu du lịch Thác

Đổ tại xã Tây Phú và xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn của Ban Quản lý dự án Đầu tư
xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Tây Sơn với nội dung cụ thể như sau:

1. Diện tích rừng chuyển mục đích sử dụng: 3,96 ha.

2. Địa điểm: Khoảnh 3, tiểu khu 288; khoảnh 1, tiểu khu 305, xã Tây Phú;

khoảnh 2, khoảnh 3, tiểu khu 304, xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn.
3. Quy hoạch: Rừng sản xuất.

4. Hiện trạng: Đất khác không có rừng (đất sau khai thác rừng trồng).

5. Ranh giới: Được giới hạn bởi các điểm có tọa độ hệ VN-2000, kinh

tuyến trục 108 độ 15 phút, múi chiếu 3 độ tại phụ lục kèm theo.

6. Mục đích: Xây dựng Tuyến đường giao thông kết nối Khu du lịch Hầm

Hô đến Khu du lịch Thác Đổ tại xã Tây Phú và xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn.

1620 08

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp, hướng dẫn

đơn vị liên quan và Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

huyện Tây Sơn thực hiện việc chuyển mục đích sử dụng rừng theo quy định; chỉ
đạo đơn vị liên quan cập nhật diễn biến rừng và đất lâm nghiệp (Tăng/Giảm) theo

quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện

Tây Sơn, Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

huyện Tây Sơn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

Phụ lục
Ranh giới tọa độ diện tích chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích

khác, Dự án Tuyến đường giao thông kết nối Khu du lịch Hầm Hô đến Khu
du lịch Thác Đổ tại xã Tây Phú và xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn của Ban
Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Tây Sơn

STT X Y STT X Y

Vị trí 1 Vị trí 3

1 565.389,37 1.535.270,31 1 564.781,57 1.534.275,05

2 565.387,20 1.535.273,49 2 564.783,78 1.534.286,00

3 565.384,86 1.535.279,73 3 564.787,21 1.534.292,15

4 565.383,70 1.535.284,79 4 564.839,36 1.534.316,64

5 565.383,20 1.535.291,41 5 564.878,08 1.534.336,65

6 565.378,52 1.535.290,68 6 564.897,32 1.534.341,16

7 565.307,66 1.535.273,91 7 564.925,03 1.534.343,61

8 565.261,43 1.535.261,96 8 564.846,96 1.534.301,28

9 565.223,10 1.535.244,71 9 564.816,41 1.534.287,16

10 565.200,13 1.535.223,30 10 564.782,40 1.534.274,58

11 565.197,65 1.535.224,96 Vị trí 4

12 565.192,69 1.535.218,09 1 564.090,89 1.533.733,17

13 565.194,97 1.535.216,43 2 564.107,02 1.533.749,05

14 565.140,81 1.535.132,21 3 564.112,25 1.533.742,78

15 565.096,78 1.535.062,51 4 564.112,39 1.533.742,70

16 565.094,08 1.535.064,16 5 564.116,30 1.533.740,30

17 565.084,49 1.535.049,43 6 564.099,02 1.533.723,23

18 565.086,88 1.535.047,77 7 564.054,80 1.533.684,96

19 565.061,90 1.535.006,56 8 564.030,74 1.533.666,54

20 565.058,87 1.535.008,43 9 563.994,25 1.533.609,35

21 565.054,35 1.535.001,23 10 563.968,30 1.533.565,48

22 565.057,27 1.534.999,35 11 563.941,51 1.533.513,30

23 565.027,45 1.534.950,26 12 563.925,91 1.533.445,44

24 565.024,97 1.534.951,92 13 563.874,64 1.533.372,64

25 565.015,92 1.534.938,40 14 563.826,51 1.533.339,65

26 565.018,41 1.534.936,86 15 563.750,19 1.533.296,21

27 565.004,42 1.534.915,33 16 563.715,18 1.533.293,80

28 565.043,84 1.534.940,42 17 563.642,77 1.533.286,77

29 565.073,62 1.534.989,10 18 563.586,23 1.533.290,83

30 565.104,09 1.535.035,32 19 563.587,28 1.533.302,56

31 565.156,08 1.535.121,19 20 563.641,23 1.533.299,60

32 565.210,24 1.535.205,18 21 563.712,86 1.533.312,60

33 565.223,91 1.535.225,36 22 563.755,94 1.533.331,18

34 565.267,55 1.535.234,54 23 563.811,53 1.533.365,07

35 565.314,32 1.535.245,50 24 563.855,67 1.533.392,72

36 565.382,25 1.535.268,90 25 563.894,34 1.533.444,81

Vị trí 2 26 563.919,54 1.533.485,15

1 565.014,71 1.534.899,43 27 563.919,84 1.533.536,92

2 564.997,86 1.534.905,23 28 563.957,95 1.533.597,87

3 564.972,55 1.534.866,26 29 564.021,42 1.533.675,58

4 564.942,08 1.534.819,73

5 564.939,48 1.534.821,60

6 564.933,77 1.534.813,51

7 564.936,26 1.534.811,86

8 564.878,51 1.534.738,47

9 564.839,50 1.534.689,70

10 564.836,70 1.534.690,47

11 564.833,80 1.534.680,16

12 564.836,72 1.534.679,39

13 564.839,94 1.534.644,89

14 564.845,50 1.534.624,33

15 564.862,17 1.534.613,30

16 564.887,51 1.534.580,40

17 564.895,04 1.534.592,26

18 564.897,39 1.534.595,97

19 564.869,71 1.534.627,59

20 564.865,03 1.534.640,19

21 564.865,84 1.534.657,67

22 564.872,67 1.534.668,10

23 564.880,42 1.534.679,93

24 564.880,42 1.534.679,93

25 564.908,01 1.534.722,08

26 564.908,01 1.534.722,08

27 564.937,02 1.534.766,38

28 564.982,99 1.534.840,85

29 565.012,90 1.534.889,80

30 565.011,06 1.534.890,47

31 565.007,34 1.534.892,29